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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61619505S

2. Data e Regjistrimit 19/04/2016
3. Emri i Subjektit GTACC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Qendra 
Monun, Kati i parë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të çdo lloj 

mallrash konsumi apo mallra industriale. Pikë servisi, tregti 
me shumicë dhe pakicë të makinave dhe pjesëve të tyre. 
Dhënie me qira e automjeteve të çdo lloji. Marrja e 
përfaqësisë, tregtimi, dhënia me qira e mjeteve detare 
lundruese të çdo lloji. Dhënie dhe marrje me qira të 
ambjenteve publike dhe shtetërore. Ushtrimi i veprimtarisë  
në fushën e ndërtimeve dhe të shfrytëzimit të tyre. Ndërtimin 
e pallateve dhe banesave të çdo lloji, ndërtimin dhe 
shfrytëzimin e të gjitha llojeve të objekteve sociale, 
kulturore, ndërtimin dhe shfrytëzimin e hoteleve, moteleve, 
kampingjeve, fshatrave turistike, bar-restoranteve, kinema, 
disko, teatër, pube, etj. Prodhim, importim, eksportim dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë i të gjitha materialeve dhe 
lëndëve të para që kanë të bëjnë me fushën e ndërtimit. 
Financim në fushën e ndërtimit. Aktivitet në projektim. 
Hartim të planeve rregulluese të përgjithshme për qendra të 
banuara dhe qytete. Hartim të studimeve pjesore urbanistike, 
të projekteve arkitektonike për objekte civile, industriale dhe 
turistike. Hartim të projekteve arkitektonike për objekte 
sportive, të projekteve të interierit. Hartim të projekteve të 
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konstruksionit të objekteve civile, industriale dhe turistike 
prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. 
Aktivitet në zbatim. Punime gërmimi nën tokë. Ndërtime 
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. Shoqëria 
brenda hapësirave të parashikuara nga legjislacioni në fuqi 
do të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, 
krijimin e sipërmarrjeve të tjera, si brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me 
qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në 
pëputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Mbikqyrje dhe 
kolaudim ne fushen e ndertimit.
Landi Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2022                Deri: 17/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Silvana Abazi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2017                Deri: 10/05/2021

13. Ortakët LandiShahini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GTACC
E-Mail: gtaccstudio@gmail.com  
Telefon: 0692034299  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-655090-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618F141-94CA-4D16-BCDA-4361D729C79B
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regjistrimit
18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289099-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut dt.10.05.2017 per shtim ne 
objektin e veprimtarise dhe emerim te drejtuesit teknik.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të çdo lloj mallrash 
konsumi apo mallra industriale. Pikë servisi, tregti me shumicë dhe pakicë të makinave 
dhe pjesëve të tyre. Dhënie me qira e automjeteve të çdo lloji. Marrja e përfaqësisë, 
tregtimi, dhënia me qira e mjeteve detare lundruese të çdo lloji. Dhënie dhe marrje me 
qira të ambjenteve publike dhe shtetërore. Ushtrimi i veprimtarisë  në fushën e ndërtimeve 
dhe të shfrytëzimit të tyre. Ndërtimin e pallateve dhe banesave të çdo lloji, ndërtimin dhe 
shfrytëzimin e të gjitha llojeve të objekteve sociale, kulturore, ndërtimin dhe shfrytëzimin e 
hoteleve, moteleve, kampingjeve, fshatrave turistike, bar-restoranteve, kinema, disko, 
teatër, pube, etj. Prodhim, importim, eksportim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i të 
gjitha materialeve dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me fushën e ndërtimit. Financim në 
fushën e ndërtimit. Aktivitet në projektim. Hartim të planeve rregulluese të përgjithshme 
për qendra të banuara dhe qytete. Hartim të studimeve pjesore urbanistike, të projekteve 
arkitektonike për objekte civile, industriale dhe turistike. Hartim të projekteve 
arkitektonike për objekte sportive, të projekteve të interierit. Hartim të projekteve të 
konstruksionit të objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e skelet beton-
arme dhe me skelet metalik. Aktivitet në zbatim. Punime gërmimi nën tokë. Ndërtime civile 
dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasadash. Shoqëria brenda hapësirave të parashikuara nga legjislacioni në fuqi do të 
kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë së saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, 
krijimin e sipërmarrjeve të tjera, si brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të kryejë edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në pëputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të çdo lloj mallrash konsumi apo mallra industriale. Pikë servisi, 
tregti me shumicë dhe pakicë të makinave dhe pjesëve të tyre. Dhënie me qira e 
automjeteve të çdo lloji. Marrja e përfaqësisë, tregtimi, dhënia me qira e mjeteve 
detare lundruese të çdo lloji. Dhënie dhe marrje me qira të ambjenteve publike dhe 
shtetërore. Ushtrimi i veprimtarisë  në fushën e ndërtimeve dhe të shfrytëzimit të 
tyre. Ndërtimin e pallateve dhe banesave të çdo lloji, ndërtimin dhe shfrytëzimin e të 
gjitha llojeve të objekteve sociale, kulturore, ndërtimin dhe shfrytëzimin e hoteleve, 
moteleve, kampingjeve, fshatrave turistike, bar-restoranteve, kinema, disko, teatër, 
pube, etj. Prodhim, importim, eksportim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i të 
gjitha materialeve dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me fushën e ndërtimit. 
Financim në fushën e ndërtimit. Aktivitet në projektim. Hartim të planeve 
rregulluese të përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete. Hartim të studimeve 
pjesore urbanistike, të projekteve arkitektonike për objekte civile, industriale dhe 
turistike. Hartim të projekteve arkitektonike për objekte sportive, të projekteve të 
interierit. Hartim të projekteve të konstruksionit të objekteve civile, industriale dhe 
turistike prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Aktivitet në 
zbatim. Punime gërmimi nën tokë. Ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. Shoqëria brenda 
hapësirave të parashikuara nga legjislacioni në fuqi do të kryejë çdo operacion 
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tregtar dhe financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë së saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, krijimin e 
sipërmarrjeve të tjera, si brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të kryejë edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në 
pëputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e 
ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Silvana Abazi")                      Nga data "10/05/2017             
Ne daten "10/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390549-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846464-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856258-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
22.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. Landi 
Shahini që zotëron në shoqërinë "GTACC" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave datë 14.06.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Landi Shahini dhe palës blerëse Znj. 
Eliona Golemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eliona Golemi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Landi Shahini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1765E21-FAC9-44D6-9A82-6B2AC45C9055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1765E21-FAC9-44D6-9A82-6B2AC45C9055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C398698-EFC5-489B-868B-7677DBD1E4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4525B8C0-25DA-494F-9F2B-692AB294C17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33CA154-50E3-40BF-94E6-D8618417FB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1C59F1-16A3-480E-9A81-AA1DA2F22977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDD2CB-E88A-48B7-AC5D-AD12B679622E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017942-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 20.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 20.11.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Eliona Golemi ne favor te Anxhelo 
Sako.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gtaccstudio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anxhelo Sako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eliona Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029080-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhelo Sako")                      Nga data 
"23/11/2018             Ne daten "22/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Eliona Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272302-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
PF 2018 GTACC.pdf
Vendim ortaku GTAC 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDCA933-5BB9-47EC-8611-00CD08F64E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E437AD-368D-4189-ADC9-8D65C1A648B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E346FF40-605E-4374-A0DE-AB63132C2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AB7B44-3015-4F5F-841E-30E75669C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1181DFDC-712E-4B5F-B9C6-EEA8BB5F2CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F893A-048A-4E35-B275-715EB85AAE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BFB52-3D5C-481D-A6FC-F86C1F929AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B761C4C-ADA4-416D-AF70-0FD733D206ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF2CB2F-D523-40A7-B73C-3EFFB4915FBE
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2018 Gtacc Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
2018 Gtacc Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523848-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Gtacc Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku GTAC 2019.pdf
2019 Gtacc Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
PF 2019 GTACC.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728665-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Gtacc Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx6_14_2021.xlsx
2020 Gtacc Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_14_2021.xlsx
VENDIM ORTAKU  GTACC.pdf
PF 2020 GTACC.pdf

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908908-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash. Depozitimi i 
vendimit date 17.05.2022 ku eshte vendosur per largimin  e Anxhelo Sako nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Landi Shahini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Landi Shahini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anxhelo Sako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Landi Shahini")                      Nga data 
"17/05/2022             Ne daten "17/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Anxhelo Sako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923093-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C169DB-188E-4826-AE63-18D787A61B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3B1AD6-A311-4ECE-A58A-B3D50F4B5F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9935DF7-E16C-422A-8D37-DC1EC5819B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30547ED9-1319-4D80-A780-B0246BE906E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BFCD79-9F82-4F39-A95E-BC1288355F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0525BF7F-983E-4FB5-83A8-FDABA6A06343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B45C97-D9B3-4B99-89C2-43A9ECD9C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4C34D9-3280-45E7-815F-1EE38642B636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE8C70-4510-440D-AC75-E39CCA8CBDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D468009-AEF9-4A25-9913-4274852F8919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B00A21-1FBA-41E2-863B-52C80E63A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDF3DB9-2A76-412A-B747-5B443529CF46
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Vendimi 2021.pdf
PF 2021 GTACC.pdf

Datë: 22/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA718EC-78EC-456E-9FE4-3D5D4BFEF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E8D5A9-881E-43FA-A820-4EEEF4DBA831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2482834-4C2E-484E-A570-E77F7C712CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8255BD-7B2D-41A2-B7D8-44DB27CE0F12

